2

[image: ]

 ГЛАВА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          от 24 марта 2022  № 356

р. п. Ордынское

о признании утратившими силу отдельных правовых актов Ордынского района Новосибирской области

В целях приведения нормативно – правовых актов Ордынского района Новосибирской области, размещенных в регистре муниципальных нормативных правовых актов на официальном сайте http://pravo.minjust.ru в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
          1.1. Постановление Главы Ордынского района Новосибирской области от 15.05.2009 №309 «Об утверждении положения о муниципальном задании»;
         1.2. Постановление Главы Ордынского района Новосибирской области от 18.02.2009 №128 «О порядке исполнения бюджета Ордынского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Ордынского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Ордынского района Новосибирской области С.В. Смирнова.

                                                                                                                           О.А. Орел

Яковлева Н.Ф.
23702
image1.jpeg